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CASIO WK6600

Cena 2 050,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy WK-6600

Kod producenta WK-6600

Kod EAN 4971850314134

Producent CASIO

Opis produktu

Wyjątkowy instrument dla wymagających doskonałego brzmienia i funkcjonalności

Najnowszy model CASIO WK-6600 został wyposażony w szereg ciekawych i przydatnych funkcji, które z pewnością pozwolą na
pełną swobodę w komponowaniu i przygotowaniu rozbudowanego repertuaru. Ogromna paleta barw, tworzona przy użyciu
najnowszych technologii samplingu oraz bogactwo zróżnicowanych stylistycznie podkładów, dostarcza wszystkiego, czego
możesz oczekiwać od nowoczesnej stacji roboczej, rozszerzając instrumentarium oraz dodając Twojej muzyce świeżości.

Uchwyć każdy moment                   

Z najnowszym modelem CASIO WK-6600 odkryjesz, jak proste i wygodne może być tworzenie własnych kompozycji. W
przypływie natchnienia, żaden nowy utwór nie zostanie stracony dzięki pełnowartościowemu sekwencerowi. Jest on dostępny
od ręki, pozwalając na szybki i łatwy zapis oraz edycję, aż do 17 ścieżek. Gotowe kompozycje możesz zapisać w postaci plików
MIDI na przenośną kartę SDHC. To, czym CASIO WK-6600 zdecydowanie wyróżnia się na rynku, to możliwość zapisu na kartę
utworów w postaci plików audio. Żaden inny produkt na rynku w podobnej cenie, nie posiada takich możliwości. Całość po
zgraniu na komputer możemy skonwertować do plików WAV, dzięki darmowej aplikacji CASIO Data Manager 6.1. Teraz
możesz podzielić się swoimi osiągnięciami muzycznymi z najbliższymi, bez konieczności zakupu dodatkowych sprzętów.
Nagrywanie i komponowanie nigdy nie było tak proste.

Szerokie możliwości miksowania

Ten model to wyjątkowo ciekawa propozycja dla każdego profesjonalnego muzyka, poszukującego przenośnej stacji roboczej o
dużych możliwościach aranżacyjnych. Bez względu na to, czy grasz na scenie, czy pracujesz w studiu, posiadasz pełną
kontrolę nad miksem utworu. Model CASIO WK-6600 jest wysoce funkcjonalnym instrumentem, z łatwym dostępem do
poziomu głośności ścieżek, rozłożenia stereofonii, wysyłki efektów dla każdego kanału, w tym również zewnętrznych źródeł
dźwięku lub mikrofonu.

Edytor rytmów

Ta niezwykle przydatna funkcja pozwala na kreowanie paternów akompaniamentu. Instrument posiada pełen wachlarz funkcji
edycyjnych, takich jak programowanie szczegółowych wydarzeń, kopiowanie i kasowanie zdarzeń, kwantyzacja oraz wiele
innych, potrzebnych do stworzenia podkładu dokładnie takiego, jaki zaplanował użytkownik. Ponadto instrument CASIO
WK-6600 posiada 10 jednostek pamięci do zapisu swoich akompaniamentów, z możliwością łatwego przywołania poprzez
panel użytkownika.

Edycja brzmień, o jakiej marzysz

Dzięki rozbudowanemu edytorowi barw, mamy możliwość zmiany najważniejszych parametrów takich jak długość narastania
dźwięku, długość wybrzmienia, zakończenie dźwięku, vibrato, reverb/chorus, efekty DSP oraz wbudowane, charakterystyczne
dla danej barwy właściwości. Całość zmian możemy za każdym razem zapisać lub dodatkowo wzbogacić, o szereg wysokiej
jakości ponad 100 różnych efektów. Konfiguracja ich również może być zapisana, co pozwala na eksperymentowanie z innymi
brzmieniami. Gdy powstałe brzmienie już nam odpowiada, pozostaje jedynie „podkręcić” je wbudowanym equalizerem, by
dodać np. świeżości, rozjaśniając barwę lub dodać basu, gdy całość brzmi zbyt płasko.
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Wysoka funkcjonalność dzięki pamięci ustawień oraz arpeggiatorowi

Po długich godzinach pracy w studiu, w domu lub na próbie, z pewnością przyda się duża pamięć na wszystkiego rodzaju
ustawienia, jakich dokonuje użytkownik, po to, by w łatwy sposób przywołać je w każdym momencie na scenie. Właśnie temu
służy pamięć registracyjna, z 32 miejscami do zapisu każdego rodzaju zmian w brzmieniach, rytmach i w obsłudze
instrumentu. Z filozofii firmy polegającej na produkcji instrumentów zbieżnych z najnowszymi trendami, wynika również
zainstalowanie w najnowszym CASIO WK-6600 arpeggiatora. To niezwykle przydatne i inspirujące narzędzie, pozwala na
automatyczne odtwarzanie zapętlonych fraz, po zaprogramowaniu ich poprzez klawisze oraz wyborze jednego ze 150 typów.

Ogrom możliwości dzięki szeregu przydatnych złączy

Najnowszy CASIO WK-6600 posiada wbudowane wejścia mikrofonowe oraz instrumentalne pozwalające podłączyć do
instrumentu zewnętrzne źródła dźwięku. Ponadto ten wyjątkowy aranżer posiada także szereg złączy do profesjonalnego
użycia na scenie, co z pewnością przyda się podczas występów z wykorzystaniem zewnętrznego nagłośnienia. Wszystko, co
stworzymy, możemy także w szybki i prosty sposób zgrać na popularny nośnik pamięci SD lub SDHC, dzięki wbudowanemu
czytnikowi kart.

Zaawansowana technologia tworzenia dźwięku AHL Sound Source

Dzięki zastosowaniu najnowszych rozwiązań na polu technologii cyfrowej firma CASIO stworzyła bogatą bibliotekę brzmień
opartą o żywe próbki akustycznych instrumentów. Przy pomocy technologii AHL uzyskujemy dostęp do bardzo realistycznie
brzmiących barw, naśladujących każde niuanse brzmieniowe pierwowzorów, przy wykorzystaniu oryginalnych plików typu
wave.

Bogaty wybór brzmień oraz akompaniamentów

Instrument CASIO WK-6600 oferuje aż 700 brzmień, tworzonych przy pomocy zaawansowanej technologii AHL, wśród których
znajdziemy wszystko, co potrzeba by stworzyć pełno wartościowy utwór. Gdyby jednak to nie wystarczyło, mamy do
dyspozycji 10 jednostek pamięci do zapisu swoich własnych, oryginalnych brzmień opartych o dostępne próbki.

Poza szeroką paletą brzmieniową ten wyjątkowy instrument może służyć także, jako pełno wartościowy aranżer dzięki 210
wbudowanym rytmom. Wśród nich znajdziemy każdy styl, jaki może być potrzebny współczesnym muzykom m.in. rock, pop,
jazz, latin, podkłady pianistyczne i wiele innych.

Wysoce funkcjonalny wyświetlacz i panel sterujący

Ogromne doświadczenie firmy CASIO w tworzeniu nowoczesnych instrumentów powoduje, iż każdy nowy model wypuszczany
na rynek dostosowywany jest do aktualnie panujących trendów, wykorzystując najnowsze rozwiązania technologiczne. Nie
inaczej jest w przypadku modelu WK-6600, gdzie zadbano o każdy szczegół panelu sterującego, tak by obsługa nie sprawiała
problemu, nawet w przypadku ustawiania bardzo zaawansowanych funkcji typu poziomy miksera lub sekwnecera. Ponadto
duży czytelny wyświetlacz przez cały czas pokazuje najważniejsze informacje o aktualnych brzmieniach, wybranych
podkładach, poziomach głośności itd.

Klawiatura i nagłośnienie na najwyższym poziomie

W najnowszym modelu CASIO WK-6600 zadbano także o klawiaturę, która jest lekko doważana, stawiając opór bliższy temu,
jaki spotykamy w prawdziwych fortepianach akustycznych. Ponadto klawisze posiadają wykończenie podobne do klawiatur
młoteczkowych oraz pełną dynamikę, co wzmacnia przyjemność płynącą z gry na instrumencie.

Poza klawiaturą, zadbano także o nagłośnienie instrumentu, by mogło ono służyć w pełni, jako odsłuch podczas pracy nad
nowymi kompozycjami, bez konieczności podłączania zewnętrznego zestawu monitorów. Za tak wysoki poziom przekazywania
zarówno niskich, jak i wysokich tonów, jest odpowiedzialny specjalnie zaprojektowany system o mocy 6W 6W oraz czterech
głośnikach z bass-reflexem, po jednym z obu pasm na każdą stronę instrumentu.

Pamięć ustawień instrumentu

Inną przydatną funkcją, którą z pewnością doceni każdy muzyk, jest aż 305 ustawień instrumentu, gotowych do przywołania
za pomocą jednego przycisku. W pamięci instrumentu zapisywany jest wybrany akompaniament, brzmienie, efekty i wszystkie
inne podobne właściwości podkładów.”

 

KLAWIATURA Klawiatura dynamiczna: 2 poziomy czułości
Liczba klawiszy: 76
Podświetlane klawisze: –

BRZMIENIA Layer: Tak
Liczba wbudowanych brzmień: 700
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Moduł brzmieniowy: AHL Sound Source
Polifonia: 48
Tryb duetu: –

AKOMPANIAMENT Liczba wbudowanych rytmów: 210
Metronom: Tak
Rytmy użytkownika: 10

EFEKTY Chorus: 5 typów
Delay: –
DSP: 100
Master EQ: 5 ustawień wstępnych
Reverb: 10 typów
Synteza wokalna: –

UTWORY Funkcja lekcji Step Up: –
Funkcja włączania/wyłączania części: –
Liczba utworów: –
Utwory użytkownika: –

PORTY USB TO DEVICE: –
USB TO HOST: Tak
Wejście Audio: Stereo mini jack
Wejście na pedał sustain: Tak
Wyjście słuchawkowe/nagłośnienie: Stereo standard jack

FUNKCJE Łączność z aplikacją Lyric Creator: –
Łączność z aplikacją CASIO MUSIC SPACE: –
Arpeggiator: 150
One touch preset: 200
Pitch bend: Tak
Rekorder Midi: 17 ścieżek, 5 utworów
Strojenie: A4 = 415.5Hz ～ 440.0Hz ～ 465.9Hz
Transpozycja: 2 oktawy (-12 półtonów ~ 0 ~ +12 półtonów)

POZOSTAŁE Akcesoria w zestawie: Pulpit, Zasilacz
Wyświetlacz: Tak
Zaczep do paska: –
Zasilacz sieciowy: AD-A12150LW
Zasilanie bateryjne: 6 baterii D
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